MUNICÍPIO DE OLHÃO

8700 – 349 OLHÃO

EDITAL Nº. 11/2009

FRANCISCO JOSÉ FERNANDES LEAL, PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE OLHÃO, FAZ SABER QUE:

Em cumprimento do disposto na Lei nº. 26/94 de 19 de Agosto, foram concedidos no segundo
semestre de 2008, os seguintes subsídios:

ENTIDADE BENEFICIÁRIA

MONTANTE

DATA DA DELIBERAÇÃO

Agrupamento EB 2/3
João da Rosa

€ 16.669,52

2008/02/20

CCD - Centro de Cultural e
Desporto da CMO

€ 20.366,75

2008/01/23

Associação Sotavento do

Algarve

€ 20.000,00

2008/07/23

Cruz Vermelha Portuguesa –
Núcleo da Fuseta

€ 17.182,00

2008/05/14

Sporting Clube Olhanense

€ 90.000,00

2008/01/08

Almargem

€ 22.500,00

2008/09/17

Edifício sede do Município de Olhão, aos 6 de Março de 2009

O PRESIDENTE DA CÂMARA